nahiyesidir.
35

H. 1304 (M.1888) tarihinde Küre Nahiyesi Cide Kazası’na bağlıdır.

Küre Nahiyesi’nin kaza olması, buraya gerekli memurların tayin edilmesi ve bu

memurların maaşları hakkında Kastamonu Vilayet Meclisi’ne başvurulmuştur.
36

H. 1305 (M.1889) tarihinde Küre Kastamonu Sancağı’nın kazası haline

getirilerek gerekli görülmesi halinde yeni memurlar tayin edilmesi düşünülmüştür.
37

H. 1308 (M.1892) tarihli bir belge ise Küre’nin İnebolu Kazası’na bağlı bir

nahiye olduğunu göstermektedir. Küre’nin kaza olmasının bütçe nedeniyle uygun

görülmediği belirtilmiştir.
38

Yine H.1310 (M.1894) tarihli belgede İnebolu’ya bağlı

Küre Nahiyesi’nin Hazineye masraf getireceğinden kazaya dönüşmesinin uygun

Dosya Özeti, No: İ.MVL. 632/81

1279 (M.1863) tarihli fermânda, Küre-i Nühâs Maden-i Hümâyûnunca 1278

senesinde Maden Müdürü İbrahim Bey'den senelik otuz bin kıyye bakır istenmiştir.

Maden Müdürü İbrahim Bey dokuz kazadan gelen amelenin beş altı seneden beri

gelmediğini, mağaraların kapanmış olduğunu ve vâsıtaların olmadığını bildirmiştir.